
1 
 

 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

Nr. 15 

 

 

Mārupes novadā, 2011.gada   6. decembrī 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 1 

 

LĒMUMS Nr.1 

Mārupes novadā 

Par Mārupes novada Attīstības programmas izstrādi 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likumu un „ Likumu par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 1.punktu , ar mērķi izstrādāt Mārupes novada ilgtermiľa attīstības 

stratēģiju 12.gadu periodam, noteikt pašvaldības attīstības prioritātes līdz 7 gadiem un 

pasākumu kopumu to īstenošanai, mērķtiecīgi plānot un nodrošināt valsts un ārvalstu 

investīciju piesaisti Mārupes novada attīstībai, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, 

L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), „pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 1.Izstrādāt Mārupes novada ilgtermiľa Attīstības stratēģiju laika posmam no 2013. līdz  

2026.gadam. 

 2.Izstrādāt Mārupes novada Attīstības programmu laika posmam no 2013.līdz  2020.gadam 

saskaľā ar darba uzdevumu. 

 3.Par Attīstības programmas izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada būvvaldes vadītāju  

Aidu Lismani un izveidot vadības grupu sekojošā sastāvā: 

-attīstības komitejas vadītājs,  

-finansu komitejas vadītājs, 

-sociālās palīdzības, izglītības, kultūras un sporta komitejas vadītājs, 

-vides komitejas vadītājs, 

-novada Domes priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe, 

-novada Domes izpilddirektors Ivars Punculis, 

-juriste Gaļina Nicberga, 

-finansiste Laima Levanoviča, 

-projektu vadīšanas speciāliste Zane Zvejniece,  

-sabiedrisko attiecību speciāliste Uva Bērziľa, 

-Mārupes uzľēmēju biedrības pārstāvis, 

-deputāts Arnis Āķis, 

-darba grupas sekretāre Ināra Maļinovska. 

 4.Apstiprināt darba uzdevumu saskaľā ar Pielikumu. 

 5.Publicēt paziľojumu par Mārupes novada Attīstības programmas izstrādi vietējā laikrakstā 

„Rīgas apriľķa avīze” un Mārupes novada mājas lapā www.marupe.lv . 

 6.Lēmumu divu nedēļu laikā nosūtīt Rīgas plānošanas reģionam un pašvaldībām, kuru 

teritorijas robeţojas ar Mārupes novada administratīvo teritoriju. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

http://www.marupe.lv/


2 
 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

APSTIPRINĀTS  

ar Mārupes novada Domes 

06.12.2011.  

Ārkārtas sēdes protokola  Nr. 15,  

lēmumu Nr. 1 

 

 

Darba uzdevums 

Mārupes novada Attīstības programmas izstrādei laika posmam no 2013. līdz 2020.gadam 

 

1. Mārupes novada Attīstības programmas izstrādes pamatojums 

1.1. Veidot mērķtiecīgu, uz attīstību vērstu pašvaldības attīstības programmu  ilgtermiľa prioritāšu 

sasniegšanai. 

1.2. Attīstības programma kalpos par pamatu pašvaldības turpmākai rīcībai tekošā budţeta mērķtiecīgā 

plānošanā kā arī vietējo un ārvalstu investīciju piesaistē. 

 

2. Izejas materiāli 

2.1. Ilgtermiľa konceptuālais dokuments „Latvijas izaugsmes modelis: cilvēks pirmajā vietā”. 

2.2. Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija. 

2.3. Rīgas plānošanas reģiona telpiskais plānojums un teritorijas plānojums 2005.-2025. gadam. 

2.4. Mārupes novada teritorijas plānojums 2002.-2014.gadam un tā grozījumi.  

2.5. Babītes novada, Olaines novada un Rīgas pilsētas  spēkā esošās attīstības programmas un teritorijas 

plānojumi. 

 

3. Attīstības programmas sastāvs: 

3.1. Mārupes novada attīstības stratēģija līdz 2026.gadam. 

3.2. Pašreizējās situācijas un SVID analīze. 

3.3. Rīcības plāns līdz 2017. gadam un  investīciju plāns  līdz  2020. gadam. 

3.4. Uzraudzība. 

 

4. Darba posmi 

Process Rīcība Termiľš 

Sagatavošanās 

izstrādei  
 Mārupes novada Domes lēmums par AP 

izstrādes uzsākšanu. Darba uzdevuma 

apstiprināšana. Vadības grupas izveidošana. 

Darba posmu  un izpildes termiľu noteikšana 

06.12.2011.  

  Lēmuma par AP izstrādes uzsākšanu 

publicēšana „Rīgas apriľķa avīzē” un 

Mārupes novada mājas lapā www.marupe.lv . 

 Lēmuma par AP izstrādes uzsākšanu 

nosūtīšana Rīgas plānošanas reģionam, 

Babītes novada Domei, Olaines novada 

Domei un Rīgas pilsētas Domei 

 

  Darba uzdevuma 2.punktā minēto izejas 

materiālu analīze. 

  Konsultācijas ar Rīgas plānošanas reģionu un 

kaimiľu pašvaldībām 

 

  Iedzīvotāju anketēšana par aktuālākajām  

http://www.marupe.lv/


3 
 

problēmām un potenciālajām attīstības 

tendencēm 

 Anketu rezultātu apkopošana 

  Tikšanās ar nozaru speciālistiem un Mārupes 

sabiedriskajām organizācijām, to viedokļu 

noskaidrošana 

 

Izstrādes process  Rezultātu apkopošana (situācijas apzināšana) 

un vienota AP projekta sagatavošana: 

1. Attīstības stratēģijas izstrāde 

2. Pašreizējās situācijas raksturojums un analīze  

3. Attīstības programmas rīcības plāna izstrāde 

4. Investīciju plāna izstrāde 

5. Attīstības programmas ieviešanas uzraudzības 

plāna izstrāde 

 

  AP projekta izskatīšana vadības grupā, 

precizēšana un pretrunu novēršana 

 

Publiskā 

apspriešana 
 Mārupes novada Domes lēmums par AP 

nodošanu publiskai apspriešanai 

 

  Paziľojuma par AP publisko apspriešanu 

publicēšana Mārupes mājas lapā 

www.marupe.lv  un laikrakstā „Rīgas apriľķa 

avīze” 

 

  AP publiskā apspriešana vismaz 3 nedēļas  

 Sabiedriskās apspriešanas sēde.  

 

  AP publiskās apspriešanas rezultātu 

apkopošana. 

 Informatīvā ziľojuma sagatavošana 

 

  Informatīvā ziľojuma par AP publiskās 

apspriešanas rezultātiem publicēšana Mārupes 

mājas lapā www.marupe.lv un laikrakstā 

„Rīgas apriľķa avīze” 

 

  AP publiskās apspriešanas rezultātu 

izvērtēšana vadības grupā vienojoties par 

nepieciešamajiem papildinājumiem 

 

 

  AP publiskās apspriešanas kopsavilkuma 

izstrāde (dalībnieku saraksti, iesniegto 

priekšlikumu un iebildumu būtība, informācija 

par to atbalstīšanu, pamatojumi to noraidīšanai 

 

  AP publiskās apspriešanas kopsavilkuma 

publicēšana Mārupes novada mājas lapā 

www.marupe.lv  

 

Izstrādes process  Ľemot vērā publiskās apspriešanas rezultātus, 

tiek izstrādāta AP projekta galīgā redakcija 

 

Saskaľošana   Mārupes novada Domes lēmums par AP 

projekta galīgās redakcijas nodošanu Rīgas 

plānošanas reģionam atzinuma saľemšanai 

 

  Mārupes novada Domes lēmuma par AP 

projekta galīgās redakcijas nodošanu Rīgas 

plānošanas reģionam atzinuma saľemšanai 

publicēšana Mārupes novada mājas lapā 

www.marupe.lv  un laikrakstā „Rīgas apriľķa 

avīze” 

 

  AP projekta galīgās redakcijas iesniegšana  

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


4 
 

Rīgas plānošanas reģionam atzinuma 

saľemšanai 

Apstiprināšana   Pozitīva atzinuma gadījumā Mārupes novada 

Domes lēmums par AP galīgās redakcijas 

apstiprināšanu 

Negatīva atzinuma gadījumā AP atgrieţas 

izstrādes procesā un tiek atkārtoti saskaľota  

01.07.2012. 

  Lēmuma par AP apstiprināšanu publicēšana 

Mārupes novada mājas lapā www.marupe.lv  

un laikrakstā „Rīgas apriľķa avīze” 

 

  Apstiprinātās AP publiskošana kā arī tās 

iesniegšana Rīgas plānošanas reģionam un 

RAPLM 

 

 

 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 2 

 

LĒMUMS Nr.2 

Mārupes novadā 

Par projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” izbeigšanu 

2010.gada 3.septembrī Mārupes novada Dome ārkārtas sēdē pieľēma lēmumu par dalību 

Klimata pārmaiľu finanšu instrumenta projektu konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai pašvaldības ēkās” ar projektu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs”, 2011.gadā paredzot 

līdzfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem: 

 

Projekta finansējuma aprēķins un finanšu avoti Summa, Ls 

Kopējās projekta izmaksas (t.sk., PVN) 502 187.09 

KPFI (80%) 401 699.45 

Projekta iesniedzējs (20%) 100 487.64 

 

Pašvaldības pamatbudţeta finansējums papildus projektā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

neparedzēto darbu veikšanai apstiprināts ar MND 24.02.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.5 

(apstiprināts ar MND 24.02.2011. lēmumu Nr.21) LVL 116078.00 apmērā. Tādejādi kopējais projekta 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” īstenošanai paredzētais budţets ir: 

 

Projekta finansējuma aprēķins un finanšu avoti Summa, Ls 

Kopējās projekta izmaksas (t.sk., PVN) 618 265.09 

KPFI 401 699.45 

Projekta iesniedzējs 216 565.64 

 

Lai saľemtu Klimata pārmaiľu finanšu instrumenta finansējumu, projekts „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

http://www.marupe.lv/


5 
 

(Nr. KPFI-7/63) ir jāīsteno pilnā apmērā, t.i. jāveic siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanas 

pasākumi Mārupes novada sekojošās pašvaldības izglītības iestādēs: 

1) PII „Lienīte”, Amatas iela 2, Mārupe; 

2) Mārupes mūzikas un mākslas skola, Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe;  

3) Mārupes pamatskolas PI grupas, Viskalnu iela 3, Tīraine. 

12.10.2011. projektam „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Nr. KPFI-7/63) tika atkārtoti izsludināta jauna 

iepirkuma procedūra – atklāts konkurss „Būvdarbi atbilstoši augstiem energoefektivitātes standartiem 

un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus projekta “Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”, līguma Nr. KPFI-7/63 ietvaros” (iepirkuma identifikācijas Nr. MND2011/40-KPFI) ar 

piedāvājumu iesniegšanas termiľu 16.11.2011. 

 

16.11.2011. savus piedāvājumus iesniedza divi pretendenti - SIA "MERKS " un SIA "NCC ". 

 

1.iepirkuma daļā "Mārupes mūzikas un mākslas skolas renovācija atbilstoši augstām 

energoefektivitātes prasībām, izmantojot videi draudzīgus būvmateriālus un izstrādājumus": 

 SIA "MERKS " NMR Nr.40003304295 piedāvātā cena LVL 326307.83 bez 22% PVN un 

LVL 398095.55 ar 22% PVN; 

 SIA "NCC "NMR Nr.50003451131 - piedāvātā cena LVL 309752.19 bez 22% PVN un LVL 

377897.67 ar 22% PVN. 

  

2.iepirkuma daļā "Pirmsskolas izglītības iestādes "Lienīte" renovācija atbilstoši augstām 

energoefektivitātes prasībām, izmantojot videi draudzīgus būvmateriālus un izstrādājumus": 

  

 SIA "MERKS " NMR Nr.40003304295 - piedāvātā cena LVL 419428.14 bez 22% PVN un 

LVL 511702.34 ar 22% PVN; 

 SIA "NCC "NMR Nr.50003451131 - piedāvātā cena LVL 393222.19 bez 22% PVN un LVL 

479731.07 ar 22% PVN. 

  

3.iepirkuma daļā "Pirmsskolas izglītības iestādes "Tīraine" renovācija atbilstoši augstām 

energoefektivitātes prasībām, izmantojot videi draudzīgus būvmateriālus un izstrādājumus": 

  

 SIA "MERKS " NMR Nr.40003304295 - piedāvātā cena LVL 443743.46 bez 22% PVN un 

LVL 541367.02 ar 22% PVN; 

 SIA "NCC " NMR Nr.50003451131 - piedāvātā cena LVL 426478.55 bez 22% PVN un LVL 

520303.83 ar 22% PVN. 

Pretendenti pēc piedāvājumu vērtībām izkārtojas šādā secībā: 

1. SIA „NCC Konstrukcija” ar piedāvājuma cenu LVL 1377932.57 ar 22% PVN; 

2. SIA „Merks” ar piedāvājuma cenu LVL 1451164.91 ar 22% PVN. 

 

Lai pilnā apjomā īstenotu projektu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldības ēkās”, pašvaldībai ir jāpiešķir papildus finansējums LVL 759667.48 

apmērā. 

Atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. 

Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), 

„pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Izbeigt projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs” īstenošanu. 

2. Atgriezt saľemto avansu LVL 200 849.73 apmērā Valsts  kasei.  
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 



6 
 

 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 3.1 

 

LĒMUMS Nr.3.1 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam  (adrese), Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi A.P., p.k.______, kā Pircēja un SIA „________”, Reģ.Nr. 

________, kā Pārdevējas, 05.12.2011.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, 

Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma (adrese) , Mārupē, ar kad.nr. ________, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ________ha 

platībā, atsavināšanu par summu LVL ________. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ľemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” 

3.punktu, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. 

Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), 

„pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē, ar kad.nr. 

________, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ________ha platībā. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 3.2 

 

LĒMUMS Nr.3.2 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi B.S., p.k. ________, un D.O., p.k. ________, kā Pircēju 

un Dz.M., p.k. ________, kā Pārdevēja, 01.12.2011.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta 

pirmajai daļai, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo 

pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” iesniegto pirkuma līgumu par 



7 
 

nekustamā īpašuma (adrese), Mārupē, ar kad.nr. ________, kas sastāv no apbūvēta zemesgabala 

________ ha platībā un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu ________, atsavināšanu par summu 

LVL ________. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ľemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” 

3.punktu, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. 

Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), 

„pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē, ar kad.nr. 

________, kas sastāv no apbūvēta zemesgabala ________ ha platībā un saimniecības ēkas ar kadastra 

apzīmējumu ________. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

  



8 
 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 3.3 

 

LĒMUMS Nr.3.3 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi L.I., p.k. ________, kā Pircējas un S.P., p.k. ________, kā 

Pārdevējas, 06.12.2011.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma (adrese), Mārupē, ar kad.nr. ________, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ________ha 

platībā, atsavināšanu par summu EUR ________ pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa 

EUR1=LVL 0.702804.  

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ľemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” 

3.punktu, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. 

Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), 

„pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē, ar kad.nr. 

________, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala  ________ha platībā. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 3.4 

 

LĒMUMS Nr.3.4 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi S.K., p.k. ________, kā Pircējas un G.P., p.k. ________, 

kā Pārdevēja, 06.12.2011.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma (adrese), Mārupē, ar kad.nr. ________, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala ________ha 

platībā, atsavināšanu par summu LVL ________. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  



9 
 

Ľemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu 

Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiľiem” 

3.punktu, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. 

Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), 

„pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam (adrese), Mārupē, ar kad.nr. 

________33, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala  ________ha platībā. 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 4 

 

LĒMUMS Nr.4 

Mārupes novadā 

Par automašīnas FORD TRANSIT izsoles atzīšanu par nesekmīgu un atsavināšanas veida maiņu 

Mārupes novada Dome iepazinusies ar Mārupes novada izpilddirektora ziľojumu par 

automašīnas FORD TRANSIT izsoles gaitu un konstatēja sekojošo: 

1) 2011.gada 26.oktobrī Mārupes novada Dome pieľēma lēmumu Nr.25 „Par 

automašīnas FORD TRANSIT izsoles rīkošanu” (prot.Nr.13), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai 

pašvaldībai piederošo kustamo mantu - pasaţieru autobusu 2007.gada izlaiduma, FORD TRANSIT 

v.r.n.GH 3336, apstiprinot kustamās mantas nosacīto cenu Ls 13 000, t.sk PVN 22%. Ar minēto 

lēmumu tika noteikts atsavināšanas veids - izsole bez pretendentu atlases ar augšupejošu soli. 

2) Mārupes novada Domes izpilddirektors, kurš atbilstoši tā paša lēmuma 5.1.punktam ir 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs, nozīmējis izsoli 2011.gada 2.decembrī plkst.11.00, pieteikšanās 

termiľu nosakot līdz 2011.gada 28.novembrim. 

3) 2011.gada 8.novembrī paziľojums par automašīnas FORD TRANSIT izsoles rīkošanu 

tika publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” (laidenā Nr.176) un vietējā laikrakstā „Mārupes vēstis”, 

laidenā Nr.9; 

4) Informācija tika ievietota Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv; 

5) Līdz 2011.gada 28.novembrim neviens nav pieteicies izsolei, 2011.gada 2.decembrī uz 

izsoli neviens nav ieradies. 

Saskaľā ar Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 32.panta ceturto daļu, ja 

kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu (9.pants), var 

ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu (3. un 7.pants). 

Tā paša likuma 3.panta pirmā daļa noteic, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu 

var atsavināt: 1) pārdodot izsolē, tai skaitā izsolē ar pretendentu atlasi; 2) pārdodot par brīvu cenu; 3) 

apmainot pret citu mantu; 4) ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā; 5) nododot piegādātājam un 

izdarot ieskaitu (ja manta ir iepirkta); 6) nododot bez atlīdzības. 

 

Ievērojot minēto un saskaľā ar Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 32.panta 

ceturto daļu,  atklāti balsojot ar    14   balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, 

A. Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, E.Jansons, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, 

M.Spuģis), „pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Atzīt 2011.gada 2.decembrī notikušo automašīnas FORD TRANSIT izsoli par nesekmīgu. 

2.Atstāt automašīnu FORD TRANSIT pašvaldības īpašumā un uzdot Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram izvērtēt iespējas izmantot to Mārupes novada pašvaldības iestāţu vajadzībām.  

 

http://www.marupe.lv/


10 
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 5 

 

LĒMUMS Nr.5 

Mārupes novadā 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Izskatot 02.12.2011. MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA – 4 

DZĪVOKĻU ĪPAŠUMU UN TIEM PIEKRITĪGU ZEMESGABALA DOMĀJAMO DAĻU 

TĪRAINES IELĀ 2, TĪRAINĒ, AR KAD.NR. ________, Izsoles protokolu, un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu”  3.panta pirmās daļas 2.punktu un Valsts un pašvaldības 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, atklāti balsojot ar    13   balsīm „par”  (M. Bojārs, 

D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. Āķis, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, E.Jansons, D.Štrodaha, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, M.Spuģis), „pret”    nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

1.Apstiprināt MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA – 4 

DZĪVOKĻU ĪPAŠUMU UN TIEM PIEKRITĪGU ZEMESGABALA DOMĀJAMO DAĻU 

TĪRAINES IELĀ 2, TĪRAINĒ, AR KAD.NR. ________  izsoles rezultātus, atzīstot par nekustamā 

īpašuma ieguvēju –  T.K., p.k. ________. 

2. Atzīt, ka NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA – 4 DZĪVOKĻU ĪPAŠUMU UN TIEM PIEKRITĪGU 

ZEMESGABALA DOMĀJAMO DAĻU  TĪRAINES IELĀ 2, TĪRAINĒ, AR KAD.NR. ________, 

pirkuma cena ir Ls 9 050,- (deviľi tūkstoši piecdesmit lati 00 sant.); 

3.Uzdot izpilddirektoram I.Punculim slēgt ar T.K., p.k. ________, pirkuma līgumu. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 6 

 

 

LĒMUMS Nr.6 

Mārupes novadā 

Par saistošo noteikumu „Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai 

no 2011. gada  1.novembra līdz 2012. gada  31.martam” apstiprināšanu  

Izvērtējusi LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) 

2011.gada 2.decembra atzinumu Nr.17-le/117607, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta ceturto daļu, kas noteic, ka, ja saľemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 



11 
 

atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu vai to daļas prettiesiskums, pašvaldības dome precizē 

saistošos noteikumus atbilstoši atzinumā norādītajam un publicē precizētos saistošos noteikumus vai, 

ja pašvaldības dome nepiekrīt atzinumam pilnībā vai kādā tā daļā, dome savā lēmumā sniedz atbilstošu 

pamatojumu, kā arī publicē saistošos noteikumus, Mārupes novada Dome  konstatē, ka: 

1) VARAM norādīja, ka pašvaldība saskaľā ar Ministru kabineta 2010.gada 9.marta 

noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to 

izpildes kontroli” (turpmāk – MKN Nr.224) 4.2.apakšpunktu ir pilnvarota ar saistošajiem noteikumiem 

noteikt autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonai, nevis saskaľā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 43.panta trešo daļu. Mārupes novada Dome piekrīt šim 

norādījumam, un uzskata, ka tas ir labojams.  

2) VARAM vērsa uzmanību, ka saskaľā ar Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu 

Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 185.punktu ir noteikts kā rakstāms 

saistošo noteikumu pirmais punkts. Mārupes novada Dome norāda, ka Dome izdod daţāda rakstura 

saistošos noteikumus un ne vienmēr stilistiski un gramatiski ir piemērojami augstāk minētie ministru 

kabineta noteikumi leģitīmā mērķa sasniegšanai.  Tā piemēram pašvaldība var sākt saistošo noteikumu 

pirmo tekstu ar vārdiem “saistošie noteikumi nosaka” tajos gadījumos, kad saistošie noteikumi sniedz 

plašu noteiktās jomas regulējumu, un šis punkts kalpo, kā īss ievads saistošo noteikumu saturā. Taču 

pašvaldības Dome ne vienmēr izdod saistošos noteikumus ar plašu tekstuālu daļu. Atsevišķos 

gadījumos ar saistošajiem noteikumiem tiek apstiprināts kāds dokuments (piemēram detālplānojums, 

saraksti un citi), kas kalpo kā pielikums saistošajiem noteikumiem. Šajā gadījumā galvenā nozīme ir 

nevis saistošajiem noteikumiem un to tekstuālajai daļai, bet ar šiem saistošajiem noteikumiem 

apstiprināmajam pielikumam. Līdz ar to saistošie noteikumi nevar būt ar plašu saturu, un līdz ar to 

nedz stilistiski, nedz arī gramatiski nav iespējams sākt saistošos noteikumus ar vārdiem “saistošie 

noteikumi nosaka”, jo šie saistošie noteikumi neko nenosaka, bet gan tikai apstiprina noteiktu 

pielikumu.  

3) VARAM rakstīja, ka autoceļu uzturēšanas klases vasaras un ziemas sezonai nosaka ar 

vieniem saistošiem noteikumiem, jo pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases nosaka ľemot vērā 

transportlīdzekļu satiksmes intensitāti (Ministru kabineta 2010.gada 9.marta noteikumu Nr.224 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

2.pielikums). Iepazīstoties ar minēto Ministru kabineta 2010.gada 9.marta noteikumu Nr.224 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

4.punktu, Mārupes novada Dome secina, ka ar šo tiesību normu pašvaldībai ir uzlikts pienākums 

apstiprināt ar saistošajiem noteikumiem ceļu uzturēšanas klašu sarakstu katrai sezonai, atstājot katras 

pašvaldības Domes pārziľā to, vai katrai sezonai tiks apstiprināts atsevišķs saraksts ar atsevišķiem 

saistošajiem noteikumiem, vai visi saraksti visām sezonām tiks ietverti vienā  normatīvajā regulējumā.  

 4) VARAM norādīja, ka  pašvaldība saskaľā ar MKN Nr.224 4.2.apakšpunktu ir pilnvarota ar 

saistošajiem noteikumiem noteikt autoceļu uzturēšanas klases, nevis uzturēšanas kārtību, kā tas 

paredzēts saistošo noteikumu pielikumā. Mārupes novada Dome norāda, ka sarakstos ir ietvertas 

uzturēšanas klases, un nevis uzturēšanas kārtība, tas izriet gan no sarakstu satura, gan sarakstu 

nosaukumiem. Līdz ar to Mārupes novada Dome atstāj šo VARAM norādījumu bez ievērības.  

 

 Pamatojoties uz minēto, un ľemot vērā Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu Nr.224 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

4.punkta 4.2.apakšpunktu, kas pilnvaro pašvaldību apstiprināt autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros 

norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai no 1.novembra līdz 31.martam, izdodot saistošos 

noteikumus, gan atsevišķi katrai sezonai, gan par abām sezonām kopā,  kā arī  ľemot vērā 19.10.2011. 

attīstības komitejas atzinumu pieľemt iesniegto lēmuma projektu „Par saistošo noteikumu „Mārupes 

novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai”  apstiprināšanu”,  atklāti balsojot ar    

14  balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, A. Āķis, A. Grope, J. Lībietis, 

I.Dūduma, D.Štrodaha, M.Spuģis, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, P.Pikše, E. Jansons), „pret”    nav, 

„atturas”  nav Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 20 „Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas 

klases ziemas sezonai” saskaľā ar Pielikumu.   



12 
 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, izlikt redzamā 

vietā pašvaldības ēkā, kā arī publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

4.Saistošie noteikumu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā.  

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

 
 
 
 

 

 
Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 20/2011 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2011. gada 6. decembra  

Ārkārtas Domes sēdes Nr.15,  

lēmumu Nr.6 

 

 

Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai  

no 2011. gada 1.novembra līdz  2012. gada 31.martam. 

 

 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punkta 

4.2.apakšpunktu  

 

  

 Apstiprināt pašvaldības autoceļu sarakstus „Mārupes novada autoceļu un ielu uzturēšanas 

klases ziemas sezonai  no 2011. gada  1.novembra līdz  2012. gada 31.martam” saskaľā ar Pielikumu 

Nr. 1  un Pielikumu Nr.2.  

 

 

 

 

Mārupes novada Domes priekšsēdētājs       M.Bojārs  

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

 

 

      

    

Pielikums Nr.1 

 
 
 

 

 

Apstiprināts ar 2011. gada 6. decembra  

Ārkārtas sēdes Nr. 15 

lēmumu Nr. 6 

 

Mārupes novada ielu un ceļu saraksts  

 

  
      

 

 A-1 uzturēšanas klase  ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 
  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Lielā iela I-22 Daugavas iela Lībiešu iela 0,97 

2 Lībiešu iela; Silāju iela   Lielā iela Skaľā kalna 0,20 

3 Liliju iela I-21 Roţu iela Kantora iela 2,75 

4 Mārupītes gatve I-53 Daugavas iela Skaľā kalna 1,16 

5 Roţu iela I-20 Mārupītes g. Lielā iela 0,64 

6 Skaľākalna iela I-48 Mārupītes g. Silāju iela 0,30 

7 Veccozolu iela I-76 Mārupītes g. Jelgavas ceļš 1,62 

8 Zeltrītu iela   Vecozolu iela Gaujas iela 0,9 

9 Gaujas iela  I-54 

Daugavas iela 29 

laukuma Zeltrītu iela 2,31 

10 Bebru iela I-71 Daugavas iela Gaujas iela 0,13 

11 Viskalnu iela  I-78 Jelgavas ceļš Pakalniľu iela  0,37 



14 
 

12 Pakalniľu iela  I-101 Vecozolu iela Viskalnu iela  0,27 

13 Zelrītu ielas pievadceļi   Zeltrītu iela Gaujas iela 0,34 

14 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas C-19 Dzirnieku iela Plieľciema iela 1,40 

15 Konrādu iela   Krones iela 46 km Krones iela 56km 0,52 

16 Meţkalnu iela   valsts autoceļš V-22 īp. Meţkalni 0,54 

17 Daibes iela I-23 Upesgrīvas iela Ziedleju iela 1,21 

18 Vecinku iela I-30 Plieľciema iela Ziedleju iela 0,34 

    

Kopā: 15,97 

      

 

Laiks autoceļa brauktuves attīrīšanai no sniega- 3 stundas 

  

 

Laiks autoceļa brauktuves kaisīšanai ar pretslīdes materiālu - 3 stundas 
 

      

 

 

 

Mārupes novada ielu un ceļu saraksts 

 

  

 

B uzturēšanas klase ikdienas darbiem ziemas sezonā. 
  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Amatas iela I-56 Mārupītes gatve Gaujas iela 0,39 

2 Bebru iela I-71 Gaujas iela Dzelzceļa iela 1,01 

3 Dzirnieku iela I-38 P-13 Lidosta 1,37 

4 Kabiles iela I-69 Sīpeles iela Bebru iela 0,82 

5 Pededzes iela I-42 Daugavas iela Lielā iela 1,30 

6 Pērses iela I-66 Daugavas iela Pededzes iela 0,49 

7 Roţu iela I-20 Lielā iela Vējiľu iela 0,96 

8 Silnieku iela   I-125 Kantora iela C-18 0,30 

9 Vaidavas iela I-60 Daugavas iela Gaujas iela 0,34 

10 Ventas iela I-61 Daugavas iela Dzelzceļa iela 1,52 



15 
 

11 Zemzaru iela I-90 Plieľciema 

British American Tobacco 

Latvia 0,41 

12 Saltupi-Turaidas-Rutki C-18 Silnieku iela Turaidas 0,45 

13 Turaidas-Ziemeļi   C-18 C-19 0,24 

14 Krones iela I-67 Bebru iela Mēmeles iela 0,66 

15 Mēmeles iela I-70 Krones iela Daugavas iela 0,04 

16 Šteinerta iela I-93 Krones iela Daugavas iela 0,12 

17 Avotu iela  I-65 Krones iela Kabiles iela 0,50 

18 Gerberu iela I-49 Mārupītes g. Lielā iela 0,57 

    

kopā 11,49 

      

      

 

Laiks autoceļa brauktuves attīrīšanai no sniega- 4 stundas 

  

 

Laiks autoceļa brauktuves kaisīšanai ar pretslīdes materiālu - 4 stundas 

 

      

      
 

 

 

 

 

 

Mārupes novada ielu un ceļu saraksts 
 

 

C uzturēšanas klase ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 
  

 

 
 

    N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Āboliľu iela    Priekuļu iela Vārpu iela 0,28 

2 Abavas iela I-52 Pededzes iela  proj.Tēraudu 0,58 



16 
 

3 Abulas iela I-55 Daugavas iela Vaidavas iela 0,27 

4 Asteru iela I-57 Roţu iela Lielā 0,22 

5 Atvaru iela I-113 Roţkalnu iela N-4 0,42 

6 Avotu iela I-65 Brūkleľu iela Daugavas iela 0,54 

7     Kabiles iela Meistaru iela 0,23 

8 Berţu iela   Liepkalnu iela Mārupītes gatve 0,10 

9 Baltlāču iela   Roţu iela Dīķu iela 0,24 

10 Braslas iela I-58 Daugavas iela proj. Kabiles iela 0,98 

11 Brīvnieku iela   Kurmales iela Kabiles iela 0,24 

12 Brūkleľu iela I-62 Pededzes iela Sīpeles 0,65 

13 Cidoniju iela I-104 Tīraines iela Ūdru iela 0,32 

14 Cepļu iela   Roţu iela Skaľā kalna iela 0,17 

15 Čakaiľu iela   Roţu iela Dīķu iela 0,17 

16 Dreimaľu iela   Liliju iela Tēraudu iela 0,19 

17 Dzintaru iela   Ventas iela strupceļš 0,16 

18 Dāliju iela I-43 Roţu iela Skaľā kalna iela 0,50 

19 Dikļu iela I-98 Upesgrīvas iela Dārznieku iela 0,44 

20 Druvas iela I-25 Upesgrīvas iela Lielā iela 0,59 

21 Dzelzceļa iela I-75 Sīpeles iela Avotu iela  0,48 

      grāvis pie Avotu ielas Ventas iela 0,70 

22 Forstu iela   Mārupītes gatve īp. Forstu iela 1 0,16 

23 Emīlijas iela   Lībiešu iela strupceļš 0,27 

24 Gaiziľa iela I-44 Mārupītes g. Kalēju iela 0,21 

25 Grantiľu iela I-100 īp.Grantiľu iela 5 Tīraines iela 0,18 

26 Gundegu iela I-51 Gerberu iela Liliju iela 18A 0,21 

27 Grūdupu iela   Pededzes iela īp. Grūtupi 0,15 



17 
 

28 Imulas iela I-88 Mārupītes g. Imulas iela 5 0,27 

29 Jaunzemu iela I-28 Daibes iela Vārpu iela 0,27 

30 Kalna iela I-45 Gaiziľa iela Skaľā kalna 0,28 

31 Kokles iela I-91 Mēmeles iela īp.Kokles iela 30 0,56 

32 Kreimeľu iela I-50 Gerberu iela Liliju iela 18A 0,17 

33 Krones iela I-92 īp. Krones iela 54 Trenču iela 0,44 

34 Kurmales iela I-68 Sīpeles iela Avotu iela  0,48 

    I-68 grāvis N-23 Braslas iela 0,41 

35 Kalēju iela   Roţu iela Skaľā kalna iela 0,48 

36 Kurmenes iela I-63 Sīpeles iela Mēmeles 0,16 

37 Kursīšu iela I-64 Sīpeles iela Daugavas iela 0,55 

38 Laimdotas iela I-80 Sīpeles iela grāvis N-11 0,33 

39 Ledaiľu iela   Rudzrogu iela īp. Šnores 0,20 

40 Lambertu iela I-36 Kantora iela Zeltiľu iela 0,67 

41 Lielā iela I-22 Daugavas iela Daibes iela 2,70 

  Lielā iela   Lībiešu iela Māras iela 0,21 

  Lielā iela   Roţu iela Skaľā kalna iela 0,23 

42 Liepkalnu iela   Reviľu iela Berţu iela 0,23 

43 Lībiešu iela   Lielā iela Emīlijas iela 0,60 

44 Mārupītes gatve I-53 Skaľā kalna Lapiľu d.(C-21) 1,26 

45 Mārupītes gatve I-53 Daugavas iela Veccīruļu iela 0,26 

46 Mazā Zemturu iela   Gaujas iela Mauriľu iela 0,27 

47 Mazā Spulgu iela   Gaujas iela Mauriľu iela 0,28 

48 Māliľu iela   Lībiešu iela Roţu iela 1,46 

49 Mauriľu iela   Zemturu iela M.Spulgu iela 0,15 

50 Meistaru iela I-96 Mēmeles iela novadgrāvis N-25 0,17 

      Bebru iela  novadgrāvis N-23 0,25 

51 Meldriľu iela I-34 Kantora iela Zeltiľu iela 0,81 



18 
 

52 Mēmeles iela I-70 Laimdotas iela Daugavas iela 0,96 

      Daugavas iela Dzelzceļa iela 0,80 

53 Mūsas iela I-96 Sīpeles grāvim N-25 0,33 

54 Narcišu iela I-46 Neļķu iela Roţu iela 0,31 

55 Neļķu iela I-47 Narcišu iela Gerberu iela 0,36 

56 Olgas iela   Roţu iela Skaľā kalna iela 0,16 

57 Paleju iela I-39 Roţleju iela  Brieţu iela 2,26 

58 Penkules iela I-40 Upesgrīvas iela Liliju iela 0,29 

      Sniķeru iela Lielā iela 0,60 

59 Pilskalnu iela I-106 novadgrāvis Nr-23 novadgrāvis N-25 0,16 

60 Priekuļu iela I-31 Plieľciema iela Puķu iela 16 0,41 

61 Puķu iela    I-124 Plieľciema Aboliľu iela 0,29 

62 Rēviľu iela   I-126 Mārupītes g. Liepkalnu iela 0,13 

63 Riekstu iela I-110 Roţkalnu iela Zemturu iela 0,16 

64 Roţkalnu iela I-109 Mārupītes g. Gaujas iela 0,35 

65 Roţleju iela I-121 Zeltiľu iela Paleju iela  0,78 

66 Rudzrogu iela I-103 Jelgavas ceļš Ūdru iela 0,44 

67 Sauliešu iela   Pakalniľu iela  Zirgu iela 0,41 

68 Skaľā kalna iela    Lielā iela Cepļu iela 0,32 

69 Smiltnieku iela   Kantora iela īp.Smiltnieku iela 12 0,17 

70 Silenieku iela   I-125 C-18 C-16 0,83 

71 Sniķeru iela I-35 Kantora Zeltiľu iela 0,82 

72 Spulgu iela I-111 Mārupītes g. Atvaru iela 0,14 

73 Svētes iela I-59 Daugavas iela Abulas iela 0,15 

74 Šteinertu iela I-93 Kursīšu Daugavas iela 0,11 

75 Tīraines iela I-77 Vecozolu iela Ūdru iela 0,53 

76 Tīraines ielas pievadceļi   Tīraines iela   0,39 

77 Tērauda iela   Pededzes iela Zeltiľu iela 0,48 



19 
 

78 Trenču iela I-95 Gaujas iela Kurmales iela 0,51 

79 Ūdru iela I-73 Ventas iela Dravnieku iela 0,54 

      Tīraines iela Jelgavas ceļš 0,24 

80 Upesgrīvas iela I-24 Kantora iela Paleju iela  0,54 

81 Upleju iela    Gaujas iela Liepkalnu iela 0,26 

82 Vārpu iela I-26 Upesgrīves iela Plieľciema iela 1,84 

83 Viskalnu iela I-78 Pakalniľu iela  "Sējas" 0,15 

84 Veccīruļu iela I-120 Mārupītes gatve Liliju iela 0,40 

85 Viršu iela I-79 Jelgavas ceļš Jelgavas ceļš 0,80 

86 Vītiľu iela I-81 Kantora iela Vārpu iela 0,42 

87 Zeltiľu iela I-41 Stīpnieku ceļš(V-15) Roţleju iela 2,73 

88 Zemturu iela I-112 Mārupītes g. Mauriľu iela 0,51 

89 Ziedleju iela I-29 Zemzaru iela Vārpu iela 0,74 

90 Zīraku iela   Ventas iela Trenču iela 0,31 

91 Kungu iela   Viskalnu iela Viršu iela 0,12 

92 Vecais Mārupes ceļš C- 6 Roţu iela P-132 4,38 

93 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieki C-13 Stīpnieku ceļš(V-15) Dzirnieku iela 1,60 

94 Vizmas- Vecais Mārupes ceļš C-30 P-132 C-6 0,53 

95 Noras-Dumpji-Rutki C-16 Stīpnieku ceļš(V-15) Dzirnieku iela 1,40 

96 Bērzzemnieki-Lagatas C-20 P-132 C-11 1,33 

97 Posmā no A-5 līdzC-20 C-11 A-5 līdz C-20 1,23 

98 Mārupītes gatve  I-53 Skaľā kalna iela Lapiľu dambis 1,14 

99 Zirgu iela   Sauliešu iela Vecozolu iela 0,12 

100 Brieţu iela   Paleju iela Stīpnieku ceļš 0,21 

101 Bebru iela    Daugavas iela īp.Bebru iela 2 0,16 

102 Jaunroţnieku iela   Kabiles iela Meistaru iela 0,23 

103 Jaunbebru iela    Bebru iela  Mūsas iela 0,18 

104 Veczariľu iela    Vecozolu iela  Pētera iela 0,79 



20 
 

105 Pētera iela    Vecozolu iela Veczariľu iela 0,19 

106 Kalnupes iela   Gaujas iela 

Mārupītes gatve ( 

Mārupīte)0.3 0,30 

107 Vējiľu iela    Roţu iela Dīķu iela 0,39 

108 Ziedoľu iela    Roţu iela Kalēju iela 0,29 

109 Māras iela   Lielā iela Lielā iela 0,29 

110 Irbītes iela   Lībiešu iela īp.Irbītes iela 11 0,23 

     

62,04 

      

 

Laiks autoceļa brauktuves attīrīšanai no sniega- 6 stundas 

  

 

Laiks autoceļa brauktuves kaisīšanai ar pretslīdes materiālu - 6 stundas 

 

 
C kategorijas ceļiem pasākumus slīdamības samazināšanai veic pēc saskaľošanas ar 

pasūtītāju.   

   

       

 

 

 

Mārupes novada ielu un ceļu saraksts 

 

 

 

D uzturēšanas klase ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 
  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Mazieķi-Priedāji-Stīpnieku ceļš C-10 V-14 C-12 1,90 

2 posmā no C-20- Meţmalas C-11 C-20 C-6 2,15 

3 Zirnīši-Akācijas C-12 Stīpnieku ceļš(V-15) Ulmaľi 0,90 

4 Alpi-Dumpji C-15 C-13 C-16 0,50 

5 Saltupi-Turaidas-Rutki C-18 Turaidas  C-16 0,77 

6 Lapiľu dambis C-21 Mārupītes gatve Vec.Jelgavas c.(V-13) 1,85 



21 
 

7 Vecais Mārupes ceļš-Meţciems C-23 C-6 Meţciems 0,40 

8 ceļš uz att.st. Tīrainē     att. stacija (Tīraine) 0,32 

9 Kalves-Ziedoľkalni C-7 C-6 A-5 0,90 

10 Dzeľu iela    C-6 Ziedoľkalna iela 0,43 

11 Bezdelīgu iela   C-6 Vālodţu iela 0,26 

12 Cielavu iela   C-6 Vālodţu iela 0,26 

13 Vālodţu iela   C-20 Roľu iela 0,33 

14 Putnu iela   C-20 Roľu iela 0,33 

15 Ritenieku iela   C-20 C-11 0,46 

16 Pērļu iela   C-20 Ritenieku iela 0,21 

17 Roľu iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,43 

18 Zīļu iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,47 

19 Straupes iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

20 Vīndedţu iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

21 Mazskuju iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

22 Strautu iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,43 

23 Laipu iela    Strautu iela Ziedoľkalna iela 0,26 

24 Jaunsiliľu iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

25 Cīruļu iela    Jaunsiliľu iela Ziedoľkalna iela 0,28 

26 Siliľu iela    C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

27 Idas iela   C-6 Ziedoľkalna iela 0,42 

28 Dāliju iela   Neķu iela strupceļš 0,18 

29 Unnes iela   Daibes iela Zieduklēpju iela 0,25 

30 Grāvkalna iela    Sniķeru iela strupceļš 0,28 

31 Mazā Brieţu iela   Paleju iela strupceļš 0,18 

32 Kurpnieku iela   Sniķeru iela Sniķeru iela 0,44 

33 Niedru iela    Meldriľu iela strupceļš 0,14 

34 Grīšļu iela   Meldriľu iela Grāvkalna iela 0,31 



22 
 

35 Grīvas iela   Upesgrīvas iela Paleju iela 0,25 

36 Jaunatlantu iela   Lielā iela strupceļš 0,43 

37 Jaunburtnieku iela    Lielā iela Liliju iela 0,29 

38 Sauleslīču iela   Liliju iela Liliju iela 0,30 

39 Laivu iela   Lielā iela Lielā iela 0,27 

40 Ţubītes iela   Zeltiľu iela strupceļš 0,19 

41 Spilvas iela   Lielā iela Liliju iela 0,30 

42 Zeltiľu iela pievadceļš   

no īp. Zeltiľu iela 28-

18E   0,22 

43 Krēsliľu iela   Pededzes iela Lielā iela 0,90 

44 Grūdupu iela   Pededzes iela Liliju iela 0,83 

45 Jaunroţnieku iela   Kabiles iela Meistaru iela 0,23 

46 Sietnieku iela   Trenču iela Kurmales iela 0,28 

47 Burtnieku iela   Kalnupes iela Raunas iela 0,27 

48 Aiviekstes iela   Burtbieku iela upe Mārupīte 0,20 

49 Rītausmas iela   Gaujas iela 

Mārupītes gatve ( upe 

Mārupīte) 0,26 

50 Raunas iela   Mārupītes gatve Burtnieku iela 0,24 

51 Mārupītes gatves pievadceļi   Mārupītes gatve strupceļš 0,51 

52 Vīnkalnu iela   V-22 īp. Vīnkalnu iela 43 0,41 

53 Meţgravu iela   Mārupītes gatve Silāju iela 0,20 

54 Martas iela   Roţu iela N-7 0,26 

55 Selgas iela   Veczariľu iela strupceļš 0,15 

56 Māliľu iela   Vienības gatve īp. Māliľu iela 12 0,27 

57 Meiju iela   Vienības gatve īp. Meiju iela 8 0,23 

58 Ventas iela   Vienības gatve dzelzceļš Rīga -Jelgava 0,24 

59 Gaileľu iela   Stūnīšu iela novadgrāvis 0,52 



23 
 

60 Vilnīšu iela   Gaileľu iela Stūnīšu iela 0,43 

61 Stūnīšu iela   Lapiľu dambis Vilnīšu iela 0,14 

62 Silaputniľu iela   Lapiľu dambis Zeltrītu iela 0,50 

63 Zvaigţľu iela   Roţleju iela Tēraudu iela 0,16 

    

Kopā: 27,62 

 

D kategorijas ceļiem brauktuves atbrīvošanu no sniega veic atbilstoši uzturēšanas klasei vai 

pēc  pasūtītāja uzdevuma.   

   

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mārupes novada gājēju celiľu un laukumu saraksts. 

 

 

ikdienas uzturēšanas darbiem ziemas sezonā 
  

 

 

 

    
N.p.k. Nosaukums  m2 Izpildes laiks līdz * 

 1 Mārupes pagasta padomes laukums   1340 8.00** 
 2 Mārupes pagasta padomes iekšpagalms   470 8.00** 

 3 Gājēju celiľš Mārupītes gatvē 2160 8.00** 
 4 Gājēju celiľš Vecozolu ielā 2290 8.00** 
 5 Gājēju celiľš Roţu ielā 970 8.00** 
 6 Gājēju celiľš Liliju ielā 7400 8.00** 
 7 Gājēju celiľš Kantora ielā 3420 8.00** 
 

8 

Mārupes vidusskolas gājēju celiľš ,laukums un 

iebrauktuve   4884 
8.00** 

 9 Gājēju celiľš gar Tīraines bērnudārzu 170 8.00** 
 10 Tīraines bērnudārza stāvlaukums 280 8.00** 
 11 Gājēju celiľš Viskalnu ielā un laukums 589 8.00** 
 12 Tīraines skolas laukums 1440 8.00** 
 13 Gājēju celiľš  uz Tīraines dz.staciju. 330 8.00** 
 14 Mārupes kapu stāvvieta un stāvvieta Meldriľu ielā.  260,0 pēc pieprasījuma 
 



25 
 

 15 Mārupes kapu kapličas laukums.  750,0 pēc pieprasījuma 
 16 Piemiľas laukums (Kriškalni).    360,0 pēc pieprasījuma 
 17 Gājēju celiľš Kabiles ielā   996 8.00** 
 18 Gājēju celiľš Bebru ielā   1500,0 8.00** 
 19 Gājēju celiľš Amatas ielā   504,0 8.00** 
 20 Gājēju celiľš Gaujas ielā   2540,0 8.00** 
 21 Gājēju celiľš Pededzes ielā   1560,0 8.00** 
 22 Gājēju celiľš Ventas ielā   840,0 8.00** 
 23 Gājēju celiľš Pakalniľu ielā   410,0 8.00** 
 24 Gājēju celiľš Konrādu ielā    1000,0 8.00** 
 25 Gājēju celiľš Jelgavas ceļā   1040,0 8.00** 
 

  

kopā 27113,0   
 

      

 

* Atkarībā no metereoloģiskajiem apstākļiem izpildes laiks var mainīties 

 
 

** Apstrāde ar pretslīdamības materiāliem 
   

      

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



26 
 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.2 
Apstiprināts ar 2011. gada 6. decembra  

Ārkārtas sēdes Nr. 15 

Lēmumu Nr. 6 

      

 Mārupes novada ielu un ceļu saraksts.  

  

      

 

A-1 uzturēšanas klase  ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 
 

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Mazcenu aleja I-85 Meţa Čiekuru 0,33 

    

kopā 0,33 

      

 
Darbi veicami 4 stundu laikā pēc snigšanas vai pēc apledojuma konstatēšanas 

pastāvīgos laika apstākļos 
 

  

  

      

 

 

 

  

 

B uzturēšanas klase ikdienas darbiem ziemas sezonā. 
  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Bērzu iela I-17 

Ozolu iela (V-

19) Prieţu 0,21 

2 Ošu iela I-5 

Ozolu iela (V-

19) Mazcenu al. 0,53 



27 
 

3 Prieţu iela I-3 

Ozolu iela (V-

19) Loka ceļš 0,89 

4 Meh.darbnīcas-Peles C-4 

Mazcenu al.(V-

21) C-24 3,30 

5 Peles C-24 C-4 Dzilnas 0,92 

  
   

kopā 5,85 

      

      

 
Darbi veicami 6 stundu laikā pēc snigšanas vai pēc apledojuma konstatēšanas 

pastāvīgos laika apstākļos  

  

      

      

 

  

 

C uzturēšanas klase ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 
  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Alkšľu iela I-19 

Ozolu iela (V-

19) Ievu iela 0,17 

2 Apšu iela I-18 

Ozolu iela (V-

19) Neriľas upe 0,17 

3 Ceriľu iela I-16 

Ozolu iela (V-

19) Ievu iela 0,12 

4 Egļu iela I-15 Ozoluiela (V-19) 

īp. Egļu iela 

11 0,36 

5 Gobu iela I-14 

Ozolu iela (V-

19) Neriľas upe 0,17 

6 Ievu iela I-13 Apšu iela Alkšľu iela 0,23 

7 Īvju iela I-12 

Ozolu iela (V-

19) Kārklu iela 0,21 

8 Jasmīnu iela I-37 Apšu iela Gobu iela 0,07 



28 
 

9 Kadiķu iela + pievadceļi I-83 Loka ceļš(V-21) Rudzu iela 0,86 

10 Kārklu iela I-10 Īvju iela Kastaľu iela 0,14 

11 Kastaľu iela I-11 

Ozolu iela (V-

19) Kārklu iela 0,16 

12 Kļavu iela I-94 Loka ceļš(V-21) Kadiķu iela 0,31 

13 Krasta iela I-9 

Mazcenu al.(V-

21) Skuju 0,47 

14 Lapu iela I-8 Krasta iela Skuju iela 0,12 

15 Lazdu iela I-7 Īvju iela Kastaľu iela 0,13 

16 Liepu iela I-115 Prieţu iela Skabārţu iela 0,22 

17 Mazcenu alejas pievadceļi I-86 

Mazcenu al.(V-

21)   0,5 

18 Neriľas iela I-6 

Mazcenu al.(V-

21) "Mārtiľdēli" 0,5 

19 Pīlādţu iela I-2 

Ozolu iela (V-

19) Egļu iela 0,5 

20 Pļavu iela I-74 

Mazcenu al.(V-

21) Čiekuru iela 3 0,25 

21 Prieţu ielas pievadceļi I-4 Prieţu iela   0,4 

22 Rudzu iela I-114 Prieţu Skabārţu iela 0,24 

23 Skabārţu iela I-116 Rudzu Liepu iela 0,18 

24 Skuju iela I-1 Čiekuru iela Meţāres 0,6 

25 Vīksnu iela I-117 Rudzu iela Liepu iela 0,19 

26 Kārkliľu iela   Loka ceļš(V-21) Ciľu iela 0,67 

27 Ciľu iela    Prieţu iela Kārkliľu iela 0,24 

28 Auziľu iela   Loka ceļš(V-21) Segliľu iela 0,41 

29 Mazieķi-apvedceļš C-8 A-5  V-14 1,30 

            

    

kopā 9,89 



29 
 

 

Laiks autoceļa brauktuves attīrīšanai no sniega- 8 stundas     

 
C kategorijas ceļiem pasākumus slīdamības samazināšanai veic pēc 

saskaľošanas ar pasūtītāju.   

   

      

 

 

 

 

 

 
 

 
D uzturēšanas klase ikdienas  darbiem ziemas sezonā. 

  

      N.p.k. Nosaukums ceļa Nr. No Līdz km 

1 Dailes-Misiľi C-1 C-22 Dailes 1,90 

2 Misiľi-Peles C-2 C-22 C-24 4,40 

3 Tīrumnieki-Atpūtas C-3 V-21 C-2 1,60 

4 Liepsalu pievadceļš C-5 C-2 Liepsalas 1,00 

6 Mazieķi-Silkalēji C-9 C-8 V-14(Skulte) 2,40 

7 Misiľi-Lāčplēši C-22 Loka ceļš(V-21) C-2 0,57 

8 Peles-Boţas C-25 C-4 Bejas 0,92 

9 Meţrozīšu iela   Loka ceļš īp. Pogas 0,15 

    

kopā 12,94 

      

 

D kategorijas ceļiem brauktuves atbrīvošanu no sniega veic 

atbilstoši uzturēšanas klasei vai pēc  pasūtītāja uzdevuma.   

   

       

 

 

 
 



30 
 

Mārupes novada gājēju ceļu laukumu saraksts. 

 

 

ikdienas uzturēšanas darbiem ziemas sezonā 
  

      

   

 m2 Izpildes laiks līdz * 

1 Mārupes pirmskolas iestāde Mazcenu alejā 2670 8.00**  

 

2 

Mārupes pirmskolas iestāde Mazcenu alejā 

iekšpagalms 
2830 8.00**  

 
3 

Mazcenu alejas gājēju ceļš no   
1395 8.00** 

 Mazcenu bibliotēkas līdz mūzikas skolai 
 

4 

Gājēju ceļš Jaunmārupes dabas 

parkā   
460 8.00** 

 no Alkšľu ielas līdz Mazcenu 

alejai   
 5 Mazcenu bibliotēkas ietve un laukums 610 8.00** 
 7 Ārstu prakses " Mazcena " piebrauktuve 1740 10.00 
 

9 Mazcenu kapličas laukums. 1650 

pēc 

pieprasījuma 
 

10 Mazcenu kapu stāvvieta.   950 

pēc 

pieprasījuma 
   

 

kopā 12305 
 

 

      

 

* Atkarībā no metereoloģiskajiem apstākļiem izpildes laiks var mainīties 

 

** Apstrāde ar pretslīdamības materiāliem 
   

 



31 
 

 

 

 

 

7. 

Par saistošo noteikumu „Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 28.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.18/2011 „Par pašvaldības atbalstu projektiem, kuru realizācijai tiek 

piesaistīts publiskais finansējums”” apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

L.Levanoviča – parakstot šos saistošos noteikumus bija paredzama izteikti negatīva ietekme uz 

pašvaldības budžetu, tādēļ iepriekšējā mēneša sēdē tie netika parakstīti, ar domu, ka šajā sēdē deputāti 

lems atkārtoti par šo saistošo noteikumu pieņemšanas nepieciešamību. 

Deputāti piekrīt, ka saistošie noteikumi patlaban nav izskatāmi. 

Debates par šo jautājumu tiek pārtrauktas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par”  (nav) , 13  „pret” (M. Bojārs, L.Kadiģe, D.Orleāne, J. 

Lagzdkalns, A. Grope, J. Lībietis, I.Dūduma, E.Jansons, D.Štrodaha, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, 

P.Pikše, M.Spuģis),   „atturas”  1 (A.Āķis – ir nepieciešams izstrādāt programmu, kas virza privāto 

iniciatīvu),  

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām”  34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome : 

 

1.Noraida lēmumu Nr. 7  saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

2.Nepieņemtais lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā uz  vienas lpp. (pielikums Nr.7). 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 7 

 

NEPIEŅEMTAIS   LĒMUMS Nr.7 

Mārupes novadā 

Par saistošo noteikumu „Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 28.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.18/2011 „Par pašvaldības atbalstu projektiem, kuru realizācijai tiek 

piesaistīts publiskais finansējums”” apstiprināšanu 

Ľemot vērā, ka Mārupes novada Domes priekšsēdētājs atteicies parakstīt lēmumu saskaľā ar 

likuma „Par pašvaldībām”  48.panta otro daļu, un nozīmējot ārkārtas sēdi, licis Domei atkārtoti izskatīt 

saistošo noteikumu projektu, izvērtējot Mārupes novada Domes administrācijas finansistes atzinumu 

par saistošo noteikumu grozījumu ietekmi uz pašvaldības budţetu,  pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo  daļu, kas piešķir pašvaldībai tiesības izdot saistošos noteikumus 

autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai un tā paša likuma 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot ar   ___  balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe,  D.Orleāne,  I.Dūduma, D.Štrodaha,  P.Pikše, J. 

Lībietis, E.Gribovskis, M.Spuģis, E.Jansons, A.Āķis A. Grope, J.Lagzdkalns, P.Pikše. A.J.Mūrnieks), 

„pret”     ___, „atturas”  ____, Mārupes novada Domes finanšu komiteja nolemj: 

 

1.Pieľemt saistošos noteikumus Nr. 23 „Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 

28.septembra saistošajos noteikumos Nr.18/2011 „Par pašvaldības atbalstu projektiem, kuru 

realizācijai tiek piesaistīts publiskais finansējums”” saskaľā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 



32 
 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, izlikt redzamā vietā 

pašvaldības ēkā. 

4.Saistošie noteikumu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011.gada 6.decembrī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 15 

PIELIKUMS Nr. 8 

 

LĒMUMS Nr.8 

Mārupes novadā 

Par projektu „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības attīstība” 

Izskatījusi A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētāja ziľojumu par projekta 

„Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības attīstība” sagatavošanu, kas pirms iesniegšanas 

izskatīšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā ir apstiprināms Mārupes novada 

Domes sēdē, kā arī lūgumu piešķirt pašvaldības finansējumu projekta īstenošanai,  atklāti balsojot ar    

6  balsīm „par”  (M. Bojārs, L.Kadiģe,  A. Grope, I.Dūduma, M.Spuģis, P.Pikše), „pret”     2 

(E.Jansons, J.Lagzdkalns), „atturas”  1 (A.Mihailovs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

(1) Apstiprināt un saskaľot SIA „Firma L4” 2011. gada novembrī izstrādāto tehniski 

ekonomisko pamatojumu projektam „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības 

attīstība”, kas paredz zemāk tabulās ietverto projekta komponenšu aprakstu un finansējuma avotus: 

Tabula: Projekta komponenšu apraksts 

Komp

onente 

Darbu veids Apjomi 

gab/m 

K-Sk-

1 
Jaunu Skultes NAI izbūve 1 k-ts 

U-Sk-

1 (U_Sk-1.1., 

U-Sk-1.2, U-

Sk-1.3, U-Sk-

1.4, U-Sk-1.5.) 

Ūdensgūtnes sakārtošana (t.sk. 5 esošo 

urbumu tamponēšana, 2 jaunu urbumu izveide, 

esošā rezervuāra remonts, jauna tīrā ūdens 

rezervuāra izbūve un savienošana ar esošo 

rezervuāru, esošā ūdenstorľa demontāţa) 

1 k-ts 

U-Sk-

2.1 

Jauna ūdensapgādes tīkla izbūve posmā no 

esošā vada dn 160 mm līdz esošajam sadales tīklam 

Skultes ielā 

40 m 

K-Sk-

2.1 

Jauns pašteces kanalizācijas tīkls no Skultes 

ielas 1 līdz Skultes ielai 10 
260 m 



33 
 

U-Sk-

3.1 

Maģistrālā  ūdensapgādes tīkla 

rekonstrukcija posmā no Skultes ielas 1 līdz Skultes 

ielai 10 

260 m 

 

Tabula: Projekta finansējums un finansēšanas avoti 

Finansēšanas avots LVL 

Finansiāli attiecināmās izmaksas  

Investīcijas 351 402,00 

Mārupes novada dome 52 710,30 

ES finansējums (ERAF) 298 691,70 

Finansiāli attiecināmās izmaksas kopā 351 402,00 

Finansiāli neattiecināmās izmaksas  

Investīcijas 44 268,71 

PVN 87 047,56 

Finansiāli neattiecināmās izmaksas kopā  131 316,27 

Mārupes novada dome 131 316,27 

Investīcijas kopā 395 670,71 

PVN (22%) 87 047,56 

Kopējās izmaksas t.sk. 482 718,27 

Mārupes novada dome 184 026,57 

ES finansējums (ERAF) 298 691,70 

 

(2) Piešķirt ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

iesniegtā projekta „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības attīstība” īstenošanai 

96 979,01 LVL [Deviľdesmit seši tūkstoši deviľi simti deviľdesmit septiľi lati un 1 santīms], no 

kuriem 52 710,30 LVL [Piecdesmit divi tūkstoši septiľi simti desmit lati un 30 santīmi] ir attiecināmās 

izmaksas un 44 268,71 LVL (četrdesmit četri tūkstoši divi simti sešdesmit astoľi lati un 71 santīmi) ir 

neattiecināmās izmaksas investīcijām.  

(3) Finansējums piešķirams AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla 

palielināšanas procedūras ietvaros. Pašvaldības finansējumu nodrošināt no pašvaldības budţeta 

līdzekļiem vai, ľemot aizľēmumu LR Valsts kasē. 

(4) Lai nodrošinātu projekta „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības 

attīstība” ieviešanu nodrošinot priekšfinansējumu un PVN izmaksu segšanu projektam, galvot AS 

„Mārupes komunālie pakalpojumi” īstermiľa finansējumu aizľēmuma veidā līdz LVL 30 000 

[trīsdesmit tūkstoši lati un 0 santīmi] apmērā; 

(5) Akceptēt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” ERAF līdzfinansējuma saľemšanai 

sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējumu apjomu atbilstoši projekta 

iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam. (iesnieguma 2. papilddokuments) un projekta budţeta 

kopsavilkumam (iesnieguma 3. papilddokuments). 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M.Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

___.___.2011., Nr._____________ 

Mārupē 



34 
 

 

 

 

Pēc pieprasījuma 

 

 

 

Apliecinājums  

par izstrādātā projekta atbilstību Mārupes novada Teritorijas plānojumam 

2002.-2014.gadam 

 

 

Mārupes novada pašvaldība apliecina, ka AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” iesniegtais 

projekts  „Mārupes  novada  Skultes  ciemata  ūdenssaimniecības  attīstība”  atbilst 2003. gada  

10. septembra apstiprinātajam Mārupes pagasta teritorijas plānojumam 2002. – 2014. un 2009. gada 

20. maija apstiprinātajiem Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002. – 2014. grozījumiem. 

 

 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         M. Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


